
№ 298-РВ-2318.07.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

Про вшанування пам’яті 

загиблих Героїв 

 

З метою вшанування пам’яті Героїв, які віддали життя за Україну,   

враховуючи протокол засідання комісії з питань встановлення, обліку та 

демонтажу пам’ятних знаків та меморіальних дощок на території Вараської 

міської територіальної громади від 04.07.2023 №1, керуючись Законом України 

«Про культуру», статтями 32, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на проєктування та встановлення в м.Вараш 

пам’ятного знака для вшанування пам'яті Героїв, які віддали життя за Україну,  

згідно  зі схемою (додаток 1). 

 

2. Затвердити ескіз пам’ятного знака загиблим Героям (додаток 2). 

 

3. Уповноважити департамент житлово-комунального господарства, 

майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради виступити 

замовником  на проєктування та встановлення пам’ятного знака загиблим 

Героям згідно затвердженого ескізу за рахунок коштів міського бюджету  в 

обсягах цільової програми.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Павла Павлишина. 

 

 

Міський голова                                                         Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

$f8ABC0|RYTRTv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


